PORTARIA N.º 799/2019 – REITORIA/UNESPAR

Designa  Equipe  Editorial  da  revista
NUPEM .

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o inciso XIX do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

considerando o protocolo nº 15.716.326-4;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a Equipe Editorial da revista NUPEM, conforme segue:

Editor: Frank Antonio Mezzomo, campus de Campo Mourão

Editora  Assistente:  Cristina  Satiê  de  Oliveira  Pátaro,  campus  de  Campo

Mourão

Comissão editorial: Adilson Anacleto, campus de Paranaguá

    Enrique Vetterli Nuesch, campus de Apucarana

    Marcos Clair Bovo, campus de Campo Mourão.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a Portaria 162/2009 –

D, do campus de Campo Mourão e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 1º de agosto de 2019.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor